

疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港
段路面改造工程） 监理

评 标 报 告

疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程
） 监理评标委员会

二〇二五年一月二十六日

疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理评标报告

一、项目概况与招标范围

1、项目概况

完成疏港大道建设工程三期（省道S537 线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）施工监理

2、招标范围

本项目位于云安区境内，路线全长15.327公里，总体呈东西走向，起点位于六塘村，接现有云祥北路平交口，起点桩号K51+852，沿现有省道S537线经广州港规划区、三合小学、云河电厂泵房、端远村、降水村、上咀村、大湾村、云浮新区饮用水取水点、马坑村、大屈村、大坑村等，终点止于云浮新港以东顺接拟建疏港大道二期，终点桩号K67+179。全线设置中桥2座（1座利用，1座拼宽），涵洞34道（拆除重建涵洞1道，新建涵洞1道，其余清淤后利用），平面交叉(道口接顺)59处。项目总投资：7516万元

二、招标过程

1、招标代理

本工程由广东天恒项目管理有限公司进行代理招标。

2、招标公告

本工程于2025年01月03日在云浮市公共资源交易中心门户网站发布招标公告。

3、招标文件澄清、修改情况

无。

4、投标文件的递交

在规定的时间内5家投标单位（海南交通建设咨询有限公司、广州诚信工程管理有限公司、中联路海集团有限公司、广东协立工程咨询监理有限公司、宁波交通工程咨询监理有限公司）按规定递交了投标文件。

5、开标会及开标记录

5.1、投标文件第一信封（商务及技术文件）开标

2025年01月26日9时30分，招标人及招标代理在云浮市中心开标一室举行了开标会议，对投标文件第一信封（商务及技术文件）进行了开标；投标文件第二信封（报价文件）不予解密。参加第一信封开标会议的有监督部门代

表、招标人代表、招标代理人代表及各投标单位的代表，云浮市公共资源交易中心的见证代表对开标过程进行了见证。

5.2、投标文件第二信封（报价文件）开标

2025年01月26日14时07分，招标人及招标代理对通过投标文件第一信封（商务及技术文件）形式评审与响应评审和资格评审的投标人的投标文件第二信封（报价文件）进行了开标。参加第二信封开标会议的有监督部门代表、招标人代表、招标代理人代表和投标单位的代表，云浮市公共资源交易中心的见证代表对开标过程进行了见证。

三、 评标工作

1、评标委员的组成

评标委员会共7名专家，其中业主代表2名，另外5名从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为（云浮市公共资源交易中心主场）、（云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场）云浮市公共资源交易中心主场）、云浮市公共资源交易中心主场）（汕尾市公共资源交易中心陆丰分中心副场），评标委员会选 为评标委员会主任。

序号	姓名	单位名称	职 称	专业	备注
1			高级工程师	路桥	
2			高工	路桥	
3			工程师	筑路机械	
4			高工	市政路桥	
5			工程师	路桥	
6			高工	路桥	
7			中级工程师	路桥	

2、第一个信封初步评审和详细评审

评标委员会首先对各个投标单位的第一信封（商务及技术文件）进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，5家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会对通过第一信封（商务及技术文件）资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行技术商务评分

(详见附表)。

3、第二个信封初步评审和详细评审

评标委员会评审完第一个信封后，接着第二个信封（报价文件）进行形式评审与响应性评审，经审查，5家投标单位均通过形式评审与响应性评审（详见附表），通过形式评审与响应性评审的第二信封（报价文件）再进行评标价评分（详见附表）。

各投标人得分情况具体如下：

评分项目 投标人	第一信封 (商务及技术文件)	第二信封 (报价文件)	总得分	总得分 排名(由高到低)
海南交通建设咨询有限公司	85.930	9.875	95.805	1
宁波交通工程咨询监理有限公司	83.390	9.148	92.538	2
广东协立工程咨询监理有限公司	82.630	8.242	90.872	3
广州诚信工程管理有限公司	81.190	9.664	90.854	4
中联路海集团有限公司	74.550	9.453	84.003	5

四、评标结果

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：海南交通建设咨询有限公司，投标报价为1,162,800元

；

第二中标候选人：宁波交通工程咨询监理有限公司，投标报价为1,171,246元；

第三中标候选人：广东协立工程咨询监理有限公司，投标报价为1,120,528元。

开标、评标整个过程均在有关监督部门的监督下，按照《中华人民共和国招标投标法》和有关法规以及招标文件规定进行。

评标过程中评标委员会和工作人员的通信工具按规定关闭。

五、附表

表1	投标人递交投标文件登记表
表2	第一信封（商务及技术文件）开标记录表
表3	第一信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审表
表3-1	第一信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表
表4	资格评审表
表4-1	资格评审汇总表
表5	第一信封（商务及技术文件）技术评审表
表5-1	第一信封（商务及技术文件）技术得分汇总表
表5-2	第一信封（商务及技术文件）技术最终得分表
表5-3	第一信封（商务及技术文件）商务评审表
表5-4	第一信封（商务及技术文件）商务得分汇总表
表5-5	第一信封（商务及技术文件）技术商务得分汇总表
表6	第二信封（报价文件）开标记录表
表7	第二信封（报价文件）形式评审与响应性评审表
表7-1	第二信封（报价文件）形式评审与响应性评审汇总表
表8	第二信封（报价文件）评分表
表9	综合得分及排名表

疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程
） 监理

二〇二五年一月二十六日

疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理-收标记录表

序号	投标人	法定代表人	交件人	联系电话	投标时间
1	海南交通建设咨询有限公司				2025/01/24 17:35:53
2	广州诚信工程管理有限公司				2025/01/24 17:50:00
3	中联路海集团有限公司				2025/01/24 18:11:33
4	广东协立工程咨询监理有限公司				2025/01/25 16:07:22
5	宁波交通工程咨询监理有限公司				2025/01/24 16:56:14

**疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理
第一信封（商务及技术文件）开标记录表**

招标人：	云浮市云安区公路事务中心	开标日期	2025年01月26日9时30分		
编号	投标人	投标保证金是否按要求提交	投标是否有效	备注	投标单位签名确认
1	海南交通建设咨询有限公司	是	是		
2	广州诚信工程管理有限公司	是	是		
3	中联路海集团有限公司	是	是		
4	广东协立工程咨询监理有限公司	是	是		
5	宁波交通工程咨询监理有限公司	是	是		

按照招标文件规定和要求，到截止时间共收到投标文件5份。共有5份投标文件合格有效，准予进入下道程序，交付评标委员会进入评审。

招标代理机构代表签名：

招标人代表签名：

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	（1）投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。（2）投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。（3）投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。（4）投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。（5）投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。（6）投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求；投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。（适用于允许联合体投标的）（6）投标人未以联合体形式投标。（适用于不允许联合体投标的）（7）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。（8）投标文件中未出现有关投标报价的内容。（9）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。（10）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。（11）权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。（12）投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第3.7.4项规定。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	<p>(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(6) 投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。(适用于允许联合体投标的)(6) 投标人未以联合体形式投标。(适用于不允许联合体投标的)(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。(11) 权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。(12) 投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。</p>	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	<p>(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(6) 投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。（适用于允许联合体投标的）(6) 投标人未以联合体形式投标。（适用于不允许联合体投标的）(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。(11) 权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。(12) 投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。</p>	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	<p>(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(6) 投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。(适用于允许联合体投标的)(6) 投标人未以联合体形式投标。(适用于不允许联合体投标的)(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。(11) 权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。(12) 投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。</p>	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：_____

日期：2025年01月26日

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	<p>(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(6) 投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。(适用于允许联合体投标的)(6) 投标人未以联合体形式投标。(适用于不允许联合体投标的)(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。(11) 权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。(12) 投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。</p>	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	（1）投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。（2）投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。（3）投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。（4）投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。（5）投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。（6）投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求；投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。（适用于允许联合体投标的）（6）投标人未以联合体形式投标。（适用于不允许联合体投标的）（7）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。（8）投标文件中未出现有关投标报价的内容。（9）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。（10）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。（11）权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。（12）投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
第一个信封（商务及技术文件）评审标准	<p>(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、监理服务期限、工程质量要求及安全目标；b. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。</p> <p>(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定。(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期；b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在招标文件规定的投标保证金递交截止时间之前，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户；c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表3.4.1项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。(6) 投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人。(适用于允许联合体投标的)(6) 投标人未以联合体形式投标。(适用于不允许联合体投标的)(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。(11) 权利义务符合招标文件规定：a. 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；b. 投标人未增加委托人的责任范围，或减少投标人义务；c. 投标人未提出不同的支付办法；d. 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；e. 投标人在投标活动中无欺诈行为；f. 投标人未对合同条款有重要保留。(12) 投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。</p>	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封形式与响应评审汇总表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

序号	投标人名称 评委	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
6		通过	通过	通过	通过	通过
7		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

投标人不得存在的其他关联情形	详见投标人须知“1.4.3 投标人不得存在的其他关联情形”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

投标人不得存在的其他关联情形	详见投标人须知“ 1.4.3 投标人不得存在的其他关联情形 ”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字： 						
日期：2025年01月26日						

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

投标人不得存在的其他关联情形	详见投标人须知“1.4.3 投标人不得存在的其他关联情形”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

投标人不得存在的其他关联情形	详见投标人须知“1.4.3 投标人不得存在的其他关联情形”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理


审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

投标人不得存在的其他关联情形	详见投标人须知“1.4.3 投标人不得存在的其他关联情形”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

资格评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
质量要求	详见投标人须知前附表“1.3.3质量要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
第一个信封评审	详见评标办法正文“3.1 第一个信封初步评审”、“3.2 第一个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价的其他要求	详见投标人须知前附表“3.2.9投标报价的其他要求”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人资质条件、能力和信誉	见投标人须知前附表“1.4.1投标人资质条件、能力和信誉”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的递交	详见投标人须知“4.2 投标文件的递交”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）	近五年(2019年9月1日至投标文件递交截止日止)成功完成:①完成累计里程不少于45km的类似工程施工监理;②至少完成过一个里程不低于25Km的新建(或改扩建)公路(包含路基工程、桥梁工程)施工监理业绩。	通过	通过	通过	通过	通过
第二个信封评审	见评标办法正文“3.4 第二个信封初步评审”、“3.5 第二个信封详细评审”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件的编制	详见投标人须知“3.7 投标文件的编制”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	详见投标文件格式“投标人承诺书”要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件相关信息的核查	详见评标办法正文“3.6 投标文件相关信息的核查”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
是否接受联合体投标	见投标人须知前附表“1.4.2是否接受联合体投标”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
最高投标限价	详见投标人须知前附表“3.2.8最高投标限价”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 1 资格审查条件（资质最低要求）	具有国家交通运输主管部门核发的在有效期内的公路工程乙级监理企业资质	通过	通过	通过	通过	通过
计划工期	详见投标人须知前附表“1.3.2计划工期”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	详见投标人须知前附表“3.4.1投标保证金”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）	最新年度（含无广东省最新年度信用等级而上一年度有广东省信用等级的）在广东省公路工程从业单位信用评价（监理单位）中，信用等级未被评定为D级；初次进入广东省的投标人，在最新全国公路从业单位（监理单位）信用评价结果中未被评定为D级。	通过	通过	通过	通过	通过
资格评审标准	详见投标人须知前附表“附录 1 至附录4”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）	总监理工程师：1、路桥相关专业高级或以上工程师职称证书。2、持有交通运输部与人力资源社会保障部用印的交通运输工程专业监理工程师职业资格证书(或电子证书)或具有交通运输部核发的公路工程监理工程师资格证书，且已在投标人处进行注册(或从业登记)。3、至少担任过一项类似工程监理负责人的工作经验。4、至少担任过一项新建、或改建、或扩建桥梁监理负责人的工作经验。	通过	通过	通过	通过	通过

投标人不得存在的其他关联情形	详见投标人须知“1.4.3 投标人不得存在的其他关联情形”相关内容	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字： 						
日期：2025年01月26日						

资格评审汇总表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

序号	投标人名称 评委	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
6		通过	通过	通过	通过	通过
7		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.6000	4.8000	4.0000	4.0000	3.3000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.8000	2.0000	2.2000	2.0000	2.5000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	9.5000	9.6000	8.5000	8.0000	7.5000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.7000	4.2000	4.5000	4.0000	4.8000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.8000	1.4000	1.9000	1.3000	1.4000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4.6000	4.0000	3.5000	4.2000	3.8000
合计		30	28.0000	26.0000	24.6000	23.5000	23.3000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.8000	4.0000	4.5000	4.2000	4.3000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.8000	2.0000	2.7000	2.5000	2.6000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	9.8000	8.0000	9.0000	8.6000	8.8000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	5.0000	4.0000	4.5000	4.2000	4.3000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	2.0000	1.4000	1.8000	1.6000	1.6000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4.8000	4.0000	4.5000	4.2000	4.3000
合计		30	29.2000	23.4000	27.0000	25.3000	25.9000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.0000	4.0000	4.5000	4.2000	4.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.4000	2.4000	2.5000	2.5000	2.4000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	8.0000	8.5000	8.5000	8.0000	8.2000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.5000	3.5000	4.0000	4.2000	4.2000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.5000	1.6000	1.6000	1.5000	1.5000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4.0000	4.0000	4.2000	4.2000	4.0000
合计		30	24.4000	24.0000	25.3000	24.6000	24.3000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	3.5000	4.2000	3.6000	3.8000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.8000	2.3000	2.7000	2.2000	2.4000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	9.0000	7.0000	8.5000	7.0000	8.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.5000	3.5000	4.1000	3.6000	3.8000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.8000	1.4000	1.7000	1.5000	1.7000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	3.5000	4.3000	3.5000	3.9000
合计		30	27.1000	21.2000	25.5000	21.4000	23.6000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	4.2000	4.2000	4.0000	4.5000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.5000	2.5000	2.5000	2.5000	2.5000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	7.2000	7.2000	6.8000	6.8000	7.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.5000	4.2000	4.2000	4.0000	4.5000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.4000	1.2000	1.2000	1.2000	1.4000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	4.0000	4.5000	4.0000	4.2000
合计		30	24.6000	23.3000	23.4000	22.5000	24.1000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	4.2000	4.5000	3.5000	4.5000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.7000	2.5000	2.5000	2.4000	2.5000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	9.0000	7.5000	8.5000	7.5000	8.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.5000	4.0000	4.0000	3.5000	4.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.8000	1.5000	1.6000	1.5000	1.5000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	4.0000	4.0000	3.6000	4.0000
合计		30	27.0000	23.7000	25.1000	22.0000	24.5000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.5000	4.0000	4.5000	4.8000	3.5000
监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.0000	2.0000	2.8000	2.0000	2.0000
本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	8.0000	7.0000	7.0000	6.0000	7.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.5000	4.0000	4.5000	4.5000	4.0000
监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.2000	1.5000	1.2000	1.2000	2.0000
对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	3.0000	2.0000	0.0000	4.0000	3.0000
合计		30	23.2000	20.5000	20.0000	22.5000	21.5000

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封技术得分汇总表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

序号	评委 投标人名称								
1	海南交通建设咨询有限公司	28.0000	29.2000	24.4000	27.1000	24.6000	27.0000	23.2000	26.48
2	广州诚信工程管理有限公司	26.0000	23.4000	24.0000	21.2000	23.3000	23.7000	20.5000	23.24
3	中联路海集团有限公司	24.6000	27.0000	25.3000	25.5000	23.4000	25.1000	20.0000	25.1
4	广东协立工程咨询监理有限公司	23.5000	25.3000	24.6000	21.4000	22.5000	22.0000	22.5000	23.18
5	宁波交通工程咨询监理有限公司	23.3000	25.9000	24.3000	23.6000	24.1000	24.5000	21.5000	23.94
评委个人评分差值		4.7000	5.8000	1.3000	5.9000	2.1000	5.0000	3.2000	-
是否取消该评委评分		否	否	否	否	否	否	否	-

评委签字：

日期：2025年01月26日

技术最终评分表

企业名称：海南交通建设咨询有限公司

序号	评审项目	评分标准	权重分值								最终技术评分
2	监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.6	4.8	4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.520
3	监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.8	2.8	2.4	2.8	2.5	2.7	2	2.640
5	本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	9.5	9.8	8	9	7.2	9	8	8.700
1	监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.7	5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.540
4	监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.8	2	1.5	1.8	1.4	1.8	1.2	1.660
6	对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分	5	4.6	4.8	4	4.5	4.5	4.5	3	4.420
	合计		30	28	29.2	24.4	27.1	24.6	27	23.2	26.480

评委签字：

日期：2025年01月26日

技术最终评分表

企业名称：广州诚信工程管理有限公司

序号	评审项目	评分标准	权重分值								最终技术评分
2	监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4.8	4	4	3.5	4.2	4.2	4	4.080
3	监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2	2	2.4	2.3	2.5	2.5	2	2.240
5	本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	9.6	8	8.5	7	7.2	7.5	7	7.640
1	监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.2	4	3.5	3.5	4.2	4	4	3.940
4	监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.4	1.4	1.6	1.4	1.2	1.5	1.5	1.440
6	对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	4	4	4	3.5	4	4	2	3.900
合计			30	26	23.4	24	21.2	23.3	23.7	20.5	23.240

评委签字：

日期：2025年01月26日

技术最终评分表

企业名称：中联路海集团有限公司

序号	评审项目	评分标准	权重分值								最终技术评分
2	监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4	4.5	4.5	4.2	4.2	4.5	4.5	4.380
3	监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.2	2.7	2.5	2.7	2.5	2.5	2.8	2.580
5	本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	8.5	9	8.5	8.5	6.8	8.5	7	8.200
1	监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.5	4.5	4	4.1	4.2	4	4.5	4.260
4	监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.9	1.8	1.6	1.7	1.2	1.6	1.2	1.580
6	对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	3.5	4.5	4.2	4.3	4.5	4	0	4.100
合计			30	24.6	27	25.3	25.5	23.4	25.1	20	25.100

评委签字：

日期：2025年01月26日

技术最终评分表

企业名称：广东协立工程咨询监理有限公司

序号	评审项目	评分标准	权重分值								最终技术评分
2	监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	4	4.2	4.2	3.6	4	3.5	4.8	4.000
3	监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2	2.5	2.5	2.2	2.5	2.4	2	2.320
5	本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	8	8.6	8	7	6.8	7.5	6	7.460
1	监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4	4.2	4.2	3.6	4	3.5	4.5	4.000
4	监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.3	1.6	1.5	1.5	1.2	1.5	1.2	1.400
6	对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分	5	4.2	4.2	4.2	3.5	4	3.6	4	4.000
合计			30	23.5	25.3	24.6	21.4	22.5	22	22.5	23.180

评委签字：

日期：2025年01月26日

技术最终评分表

企业名称：宁波交通工程咨询监理有限公司

序号	评审项目	评分标准	权重分值								最终技术评分
2	监理大纲（或监理方案）和措施	进度监理（5分）进度监理目标明确并满足招标文件的要求得3.0分；监理措施具体且有效，对保证工期所采取的对策及预控方法合理可行的，酌情加0-2.0分。	5	3.3	4.3	4	3.8	4.5	4.5	3.5	4.020
3	监理大纲（或监理方案）和措施	费用和合同监理（3分）有工程计量与支付监理方面的具体管理方法和措施具体且有效，有明确的变更管理、预防索赔、减少合同纠纷的管理和控制措施得1.8分；有合理可行的控制超计量支付及提前计量支付的预控方法的，酌情加0-1.2分。	3	2.5	2.6	2.4	2.4	2.5	2.5	2	2.460
5	本工程监理工作的重点与难点分析	有对工程重点、难点的分析得6.0分；分析准确，且有合理可行的应对措施的，酌情加0-4.0分。	10	7.5	8.8	8.2	8	7	8	7	7.740
1	监理大纲（或监理方案）和措施	质量和安全监理（5分）质量和安全监理目标明确，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得3.0分；监理措施具体且有效，对质量和安全问题所采取的对策及预控方法合理可行的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-2.0分；	5	4.8	4.3	4.2	3.8	4.5	4	4	4.200
4	监理大纲（或监理方案）和措施	施工环境保护管理（2分）有环保监理措施，且完全响应广东省施工标准化和安全标准化指南的得1.2分；环保监理措施和方法具体且有效的，响应广东省施工标准化和安全标准化指南程度，酌情加0-0.8分。	2	1.4	1.6	1.5	1.7	1.4	1.5	2	1.540
6	对本工程的建议	有对本工程的建议的3.0分；对管理模式、工程质量、进度、投资控制、合同管理等方面均提出合理可行的建议的，酌情加0-2.0分。	5	3.8	4.3	4	3.9	4.2	4	3	3.980
		合计	30	23.3	25.9	24.3	23.6	24.1	24.5	21.5	23.940

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	分值	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
履约信誉	1. 信用等级分值（5分）AA、A、B、C级单位的信用等级得分分别为5.00、4.75、4.45、3.65分。注：信用等级的确定原则应遵循投标人须知前附表10.2款的规定。2. 履约情况（5分）若没出现下述情形得满分；投标文件递交截止日前1年内，投标人因公路工程（含附属设施）质量、安全、履约或招标投标问题等原因被：（1）交通运输部行政处罚的，扣5分/次。（2）广东省交通运输厅行政处罚的，扣3分/次。（3）招标项目所在地地级以上市交通运输局行政处罚的，扣1.5分/次。（4）广东省交通运输厅正式约谈的，扣0.1分/次。同一事项同时被多个部门行政处罚或正式约谈只按最高的扣分计算1次。如果扣完本项分值，可以从总分中扣。	10	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500	9.4500
主要人员	项目经理任职资格1、满足资格审查条件（项目经理最低要求）时，得15分，需提供相关证明材料；2、每担任1个类似工程项目经理（或项目副经理）岗位工作经验的，得10分。本项最高得25分。	25	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000	25.0000
业绩	基本要求：满足招标文件附录2业绩最低要求的，得15分。 路基工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加1.5分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 路面工程：在满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加3分，最多加3分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。 桥梁工程：满足业绩最低要求的基础上，每增加完成一个里程不低于25km（尾数不计）类似工程施工监理的加4分，最多加4分。注：“类似工程”均指新建、或改建、或扩建、或路面改造（公路技术等级二级或以上）公路工程项目。	25	25.0000	23.5000	15.0000	25.0000	25.0000
合计		60	59.4500	57.9500	49.4500	59.4500	59.4500

评委签字：

日期：2025年01月26日

第一信封商务得分汇总表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

序号	评委 投标人名称								最终商务得分
1	海南交通建设咨询有限公司	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.45
2	广州诚信工程管理有限公司	57.9500	57.9500	57.9500	57.9500	57.9500	57.9500	57.9500	57.95
3	中联路海集团有限公司	49.4500	49.4500	49.4500	49.4500	49.4500	49.4500	49.4500	49.45
4	广东协立工程咨询监理有限公司	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.45
5	宁波交通工程咨询监理有限公司	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.4500	59.45

评委签字：

日期：2025年01月26日

技术商务得分汇总表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

序号	投标人名称	技术得分	商务得分	技术和商务得分
1	海南交通建设咨询有限公司	26.48	59.45	85.93
2	广州诚信工程管理有限公司	23.24	57.95	81.19
3	中联路海集团有限公司	25.1	49.45	74.55
4	广东协立工程咨询监理有限公司	23.18	59.45	82.63
5	宁波交通工程咨询监理有限公司	23.94	59.45	83.39

评委签字

日期：2025年01月26日

**疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理
第二信封（报价文件）开标记录表**

招标人：	云浮市云安区公路事务中心			开标日期	2025年01月26日9时30分	
编号	投标人	投标报价（元）	投标报价是否在最高限价内	投标是否有效	备注	投标单位签名确认
1	海南交通建设咨询有限公司	1,162,800	是	是		
2	广州诚信工程管理有限公司	1,153,550	是	是		
3	中联路海集团有限公司	1,167,708	是	是		
4	广东协立工程咨询监理有限公司	1,120,528	是	是		
5	宁波交通工程咨询监理有限公司	1,171,246	是	是		

按照招标文件规定和要求，到截止时间共收到投标文件5份。共有5份投标文件合格有效，准予进入下道程序，交付评标委员会进入评审。

招标代理机构代表签名：

招标人代表签名：

第二信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容		海南 交通建设 咨询有限公司	广州 诚信工程 管理有限公司	中联 路海集团 有限公司	广东协 立工程 咨询有限 公司	宁波交 通工程 咨询有限 公司
第二个信封（报价文件）评审标准	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨，内容齐全完整；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、投标价（包括大写金额和小写金额）；b. 已标价报价清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。（2）投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。（3）投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）。（4）投标报价的大写金额能够确定具体数值。（5）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。（6）投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：_____						
日期：2025年01月26日						

第二信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南 交通 建设 咨询 有限 公司	广州 诚信 工程 管理 有限 公司	中联 路海 集团 有限 公司	广东 协立 工程 咨询 有限 公司	宁波 交通 工程 咨询 有限 公司
第二个信封（报价文件）评审标准	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨，内容齐全完整；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、投标价（包括大写金额和小写金额）；b. 已标价报价清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。（2）投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。（3）投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）。（4）投标报价的大写金额能够确定具体数值。（5）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。（6）投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

第二信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南 交通 建设 咨询 有限 公司	广州 诚信 工程 管理 有限 公司	中联 路海 集团 有限 公司	广东 协立 工程 咨询 有限 公司	宁波 交通 工程 咨询 有限 公司
第二个信封（报价文件）评审标准	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨，内容齐全完整；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、投标价（包括大写金额和小写金额）；b. 已标价报价清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。（2）投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。（3）投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）。（4）投标报价的大写金额能够确定具体数值。（5）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。（6）投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论（通过或者不通过）	通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2025年01月26日						

第二信封形式与响应评审表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

审查内容	投标人名称	海南 交通 建设 咨询 有限 公司	广州 诚信 工程 管理 有限 公司	中联 路海 集团 有限 公司	广东 协立 工程 咨询 有限 公司	宁波 交通 工程 咨询 有限 公司
第二个信封（报价文件）评审标准	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨，内容齐全完整；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号（如有）、投标价（包括大写金额和小写金额）；b. 已标价报价清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；c. 投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。（2）投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。（3）投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）。（4）投标报价的大写金额能够确定具体数值。（5）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。（6）投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4项规定。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						

日期：2025年01月26日

第二信封形式与响应评审汇总表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

序号	投标人名称 评委	海南交通建设咨询有限公司	广州诚信工程管理有限公司	中联路海集团有限公司	广东协立工程咨询监理有限公司	宁波交通工程咨询监理有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
6		通过	通过	通过	通过	通过
7		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年01月26日

投标报价得分计算表

标段名称：疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程）监理

最高投标限价（元）：1179503.46

序号	投标人名称	评标价（元）	评标基准价（元）	偏差率（%）	评标价得分（满分10分）
1	海南交通建设咨询有限公司	1,162,800	1161352.67元	0.12	9.875
2	广州诚信工程管理有限公司	1,153,550		-0.67	9.664
3	中联路海集团有限公司	1,167,708		0.55	9.453
4	广东协立工程咨询监理有限公司	1,120,528		-3.52	8.242
5	宁波交通工程咨询监理有限公司	1,171,246		0.85	9.148

- (1) 评标价的确定：评标价=投标函文字报价
(2) 评标价平均值计算：不大于最高评标限价的评标价为有效评标价。若大于最高评标限价的评标价，其评标价得分为0。
(3) 评标基准价的计算公式：评标基准价=评标价平均值
(4) 评标价的偏差率计算公式：偏差率=100%×（投标人评标价-评标基准价）/评标基准价。
(5) 评标价得分计算公式：当投标人的评标价>评标基准价时，投标报价得分=F-偏差率*100*1；当投标人的评标价≤评标基准价时，投标报价得分=F+偏差率*100*0.5。
注：评标价得分四舍五入至小数点后四位下。

评委签字：

日期：2025年01月26日

**疏港大道建设工程三期（省道S537线云安区六塘至云浮新港段路面改造工程） 监理
综合得分及排名表**

评分项目 投标人名称	第一信封 (商务与技术文件)	第二信封 (报价文件)	总得分	总得分排名（由高到低）
海南交通建设咨询有限公司	85.930	9.875	95.805	1
宁波交通工程咨询监理有限公司	83.390	9.148	92.538	2
广东协立工程咨询监理有限公司	82.630	8.242	90.872	3
广州诚信工程管理有限公司	81.190	9.664	90.854	4
中联路海集团有限公司	74.550	9.453	84.003	5
第一中标候选人	海南交通建设咨询有限公司		投标报价（元）	1,162,800
第二中标候选人	宁波交通工程咨询监理有限公司		投标报价（元）	1,171,246
第三中标候选人	广东协立工程咨询监理有限公司		投标报价（元）	1,120,528

评标（专家）意见：根据招标文件的评标标准和方法，推荐得分排名第一的海南交通建设咨询有限公司为第一中标候选人；宁波交通工程咨询监理有限公司为第二中标候选人；广东协立工程咨询监理有限公司为第三中标候选人。

评标委员会成员签名：

日期：2025年01月26日